

Položkový rozpočet

Zakázka : Úprava odvodnění vodoteče Mlýnka, udržovací práce

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph
									3 196 009,17	861 049,33	2 334 959,84	0,00	0,00	40,38	671 162,00
001	B				01 - SO 01 Příprava území				797 634,81	2 433,38	795 201,43	0,00	0,00	0,000	167 503,31
001	O	HSV			Zemní práce				327 344,81	2 433,38	324 911,43	0,00	0,00	0,000	68 742,41
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	111111321			Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5 <i>mechanické odstranění křídlatky 6x ročně 50*6</i>	300,000	m2	120,00	36 000,00 0,000 300,000		36 000,00				21 %
P	2	184802311			Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:1 <i>chemické odstranění křídlatky 6x ročně 50*6</i>	300,000	m2	5,00	1 500,00 0,000 300,000		1 500,00				21 %
S	3	R3			Round up <i>50*6*0,0010*1,05</i>	0,315	I	1 575,00	496,13 0,315	496,13					21 %
P	4	121101103			Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m <i>ZPF přístupové cesty 1949*0,25</i>	487,250	m3	35,00	17 053,75 0,000 487,250		17 053,75				21 %
P	5	112101101			Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	121,000	kus	500,00	60 500,00		60 500,00				21 %
P	6	112101102			Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	2,000	kus	900,00	1 800,00		1 800,00				21 %
P	7	112201101			Odstranění pařezů D do 300 mm	121,000	kus	400,00	48 400,00		48 400,00				21 %
P	8	112201102			Odstranění pařezů D do 500 mm	2,000	kus	500,00	1 000,00		1 000,00				21 %
P	9	111201102			Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2	1 024,000	m2	30,00	30 720,00		30 720,00				21 %
P	10	111251111			Drcení ořezaných větví a smýcených keřů D do 100 mm s odvozem do 20 km <i>123*10+1024/100</i>	22,540	m3	990,00	22 314,60 22,540		22 314,60				21 %
P	11	184911421			Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 <i>rozprostření pod stromy náhradní výsadby 1m2/ks 240</i>	240,000	m2	30,00	7 200,00 0,000 240,000		7 200,00				21 %
P	12	162301411			Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	121,000	kus	200,00	24 200,00		24 200,00				21 %
P	13	162301412			Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	2,000	kus	250,00	500,00		500,00				21 %
P	14	162301421			Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	116,000	kus	300,00	34 800,00		34 800,00				21 %
P	15	162301422			Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	2,000	kus	500,00	1 000,00		1 000,00				21 %
P	16	162301911			Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km <i>121*3</i>	363,000	kus	20,00	7 260,00 363,000		7 260,00				21 %
P	17	162301912			Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km <i>2*3</i>	6,000	kus	30,00	180,00 6,000		180,00				21 %
P	18	162301921			Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km <i>121*3</i>	363,000	kus	20,00	7 260,00 363,000		7 260,00				21 %
P	19	162301922			Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km <i>2*3</i>	6,000	kus	30,00	180,00 6,000		180,00				21 %
P	20	R1			Poplatek za uložení na skládku <i>pařezy a křídlatka 5,5+1,8</i>	7,300	t	800,00	5 840,00 0,000 7,300		5 840,00				21 %
P	21	174201201			Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm	121,000	kus	75,00	9 075,00		9 075,00				21 %
P	22	174201202			Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm	2,000	kus	160,00	320,00		320,00				21 %
S	23	R9			Nákup zeminy <i>zemina pro doplnění jam po pařezech do úrovně okolního terénu 123*0,1</i>	12,300	m3	157,50	1 937,25 0,000 12,300	1 937,25					21 %

Položkový rozpočet

Zakázka :

Úprava odvodnění vodoteče Mlýnka, udržovací práce

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									3 196 009,17	861 049,33	2 334 959,84	0,00	0,00	40,38	671 162,00
P	24	122101404			Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem přes 5000 m3	12,300	m3	35,00	430,50		430,50				21 %
					zemina pro doplnění jam po pařezech 123*0,1	0,000			0,000						
						12,300									
P	25	162706111			Vodorovné přemístění do 6000 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	15,006	m3	110,00	1 650,66		1 650,66				21 %
					zemina pro doplnění jam po pařezech 12,3*1,22	0,000			0,000						
						15,006									
P	26	162706119			Příplatek pro vodorovné přemístění bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění ZKD 1000 m	210,084	m3	5,00	1 050,42		1 050,42				21 %
					zemina pro doplnění jam po pařezech 12,3*1,22*14	0,000			0,000						
						210,084									
P	27	174201101			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez ztuhnutí	12,300	m3	55,00	676,50		676,50				21 %
					doplnění jámy po pařezech do úrovně okolního terénu 123*0,1	0,000			0,000						
						12,300									
P	28	R8			Mechanická ochrana a zajištění poklopů revizních šachet	2,000	ks	2 000,00	4 000,00		4 000,00				21 %
VRN	O	OST			Vedlejší rozpočtové náklady				470 290,00	0,00	470 290,00	0,00	0,00	0,000	98 760,90
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	R4			Zpracování havarijního plánu včetně jeho schválení	1,000	kpl	3 000,00	3 000,00		3 000,00				21 %
P	2	R5			Zpracování povodňového plánu včetně jeho schválení	1,000	kpl	3 000,00	3 000,00		3 000,00				21 %
P	3	102			Zařízení staveniště	1,000	kpl	80 000,00	80 000,00		80 000,00				21 %
P	4	040001000			Vytýčení inženýrských sítí + Inženýrská činnost	1,000	kpl	60 740,00	60 740,00		60 740,00				21 %
P	5	042503000			Plán BOZP a oznámení na OIP	1,000	kpl	5 000,00	5 000,00		5 000,00				21 %
P	6	034403000			Dopravní značení na staveništi včetně povolení zvláštního užívání komunikace a stanovení přechodné ú	1,000	kpl	45 000,00	45 000,00		45 000,00				21 %
P	7	R10			Čištění komunikace během provádění stavby, opatření pro čištění vozidel	1,000	kpl	130 000,00	130 000,00		130 000,00				21 %
P	8	R2			Biologický průzkum včetně monitoringu v průběhu stavby	1,000	kpl	111 000,00	111 000,00		111 000,00				21 %
P	9	R101			Slovení rybí osádky	1,000	kpl	21 000,00	21 000,00		21 000,00				21 %
P	10	R6			Odchyt a přemístění ZCHD živočichů odborně způsobilou osobou	1,000	kpl	11 550,00	11 550,00		11 550,00				21 %
002	B				02 - SO 02 Udržovací práce				724 219,12	21 484,56	702 734,56	0,00	0,00	149,550	152 086,02
001	O	HSV			Zemní práce				676 280,88	21 484,56	654 796,32	0,00	0,00	149,550	142 018,98
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	462512370			Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg	61,000	m3	1 765,00	107 665,00		107 665,00			2,434	21 %
					udržovací práce km 0,758 - 0,785 61	0,000			0,000						
						61,000									
P	2	462519003			Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost nad 200 do 500 kg	80,000	m2	120,00	9 600,00		9 600,00				21 %
					udržovací práce km 0,758 - 0,785 80	0,000			0,000						
						80,000									
P	3	129103101			Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 1 a 2	295,000	m3	250,00	73 750,00		73 750,00				21 %
					udržovací práce km 0,905 - 1,780 275*20	0,000			0,000						
						295,000									
P	4	938902206			Čištění koryt ručně š dna přes 400 mm objem nánosů do 0,50 m3/m práce v ochranném pásmu kanalizace a vodovodu OVAK 10+4	14,000	m	900,00	12 600,00		12 600,00				21 %
					práce v ochranném pásmu kanalizace a vodovodu OVAK 10+4	0,000			0,000						
						14,000									
P	5	R4			Čištění propustku pod ul. Polaneckou tlakovou vodou km 1,284 - 1,295 11,3*2,1	23,730	m2	250,00	5 932,50		5 932,50				21 %
					km 1,284 - 1,295 11,3*2,1	0,000			0,000						
						23,730									
P	6	R2			Ruční čištění propustu pod ul. Rudnou včetně naložení	30,000	m3	1 400,00	42 000,00		42 000,00				21 %

Položkový rozpočet

Zakázka : Úprava odvodnění vodoteče Mlýnka, udržovací práce

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									3 196 009,17	861 049,33	2 334 959,84	0,00	0,00	40,38	671 162,00
					km 0,785 - 0,905	0,000									
					30	30,000									
P	7	460120016			Naložení rozptýleného odpadu s příplatkem za ruční sběr	1,000	m3	1 000,00	1 000,00		1 000,00				21 %
P	8	162701105			Vodorovné přemístění sedimentů a odpadů do 10000 m	397,720	m3	90,00	35 794,80		35 794,80				21 %
					sedimenty + odpady	0,000									
					(275+20+30+1)*1,22	397,720									
P	9	162701109			Příplatek k vodorovnému přemístění ZKD 1000 m přes 10000 m	4 852,184	m3	5,00	24 260,92		24 260,92				21 %
					(397,72*1,22)*10	4 852,184									
P	10	R1			Poplatek za uložení na skládku	586,800	t	90,00	52 812,00		52 812,00				21 %
					sedimenty + odpady	0,000									
					(325+1)*1,8	586,800									
P	11	112101101			Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	1,000	kus	500,00	500,00		500,00				21 %
					odřezání kmene a odvětvění padlých stromů do koryta	0,000									
					1	1,000									
P	12	112101102			Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	1,000	kus	900,00	900,00		900,00				21 %
					odřezání kmene a odvětvění padlých stromů do koryta	0,000									
					1	1,000									
P	13	112101103			Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm	1,000	kus	1 200,00	1 200,00		1 200,00				21 %
					odřezání kmene a odvětvění padlých stromů do koryta	0,000									
					1	1,000									
P	14	162301411			Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	1,000	kus	200,00	200,00		200,00				21 %
					odvoz padlých stromů do koryta	0,000									
					1	1,000									
P	15	162301412			Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	1,000	kus	250,00	250,00		250,00				21 %
					odvoz padlých stromů do koryta	0,000									
					1	1,000									
P	16	162301413			Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	1,000	kus	350,00	350,00		350,00				21 %
					odvoz padlých stromů do koryta	0,000									
					1	1,000									
P	17	162301911			Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	3,000	kus	20,00	60,00		60,00				21 %
					3*1	3,000									
P	18	162301912			Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	3,000	kus	30,00	90,00		90,00				21 %
					3*1	3,000									
P	19	162301913			Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 700 mm ZKD 5 km	3,000	kus	50,00	150,00		150,00				21 %
					3*1	3,000									
P	20	115001106			Převedení vody (toku)	1,000	soubor	35 000,00	35 000,00		35 000,00				21 %
					dočasné opatření pro převedení toku při odtěžování sedimentů a pro úpravy okolo výústního	0,000									
P	21	460230414			Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v hornině tř 3 a 4	2,000	m3	1 200,00	2 400,00		2 400,00				21 %
					obnažení výústního potrubí a odkop pro konstrukce opevnění	0,000									
					2	2,000									
P	22	274313611			Základové pásy z betonu tř. C 16/20	0,200	m3	2 490,00	498,00		498,00			2,256	21 %
					betonový práh úpravy výústního potrubí	0,000									
					0,2	0,200									
P	23	274351215			Zřízení bednění stěn základových pasů	1,200	m2	1 000,00	1 200,00		1 200,00			0,001	21 %
P	24	274351216			Odstranění bednění stěn základových pasů	1,200	m2	520,00	624,00		624,00				21 %
P	25	564231111			Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	1,500	m2	80,00	120,00		120,00				21 %

Položkový rozpočet

Zakázka : Úprava odvodnění vodoteče Mlýnka, udržovací práce

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									3 196 009,17	861 049,33	2 334 959,84	0,00	0,00	40,38	671 162,00
					úprava výustního potrubí 1,5	0,000 1,500									
P	26	594511111			Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	1,000	m2	1 560,00	1 560,00		1 560,00			0,614	21 %
					úprava výustního potrubí 1	0,000 1,000									
P	27	899623151			Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	0,200	m3	2 670,00	534,00		534,00				21 %
					obetonování výustního potrubí 0,2	0,000 0,200									
P	28	899643111			Montáž a demontáž bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	1,000	m2	282,00	282,00		282,00			0,004	21 %
P	29	167103101			Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	487,250	m3	35,00	17 053,75		17 053,75				21 %
					skrytá ornice z přístupových cest v ZPF 487,25	0,000 487,250									
P	30	162306111			Vodorovné přemístění do 500 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	594,445	m3	30,00	17 833,35		17 833,35				21 %
					487,25*1,22	594,445									
P	31	181301114			Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	1 949,000	m2	25,00	48 725,00		48 725,00				21 %
					ZPF přístupové cesty uvedení do původního stavu 1949	0,000 1 949,000									
P	32	181951101			Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	5 071,000	m2	20,00	101 420,00		101 420,00				21 %
					úprava přístupových cest 5071	0,000 5 071,000									
P	33	181451121			Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	5 071,000	m2	11,00	55 781,00		55 781,00				21 %
					zatravnění přístupových cest 5071	0,000 5 071,000									
S	34	005724800			osivo směs jetelotrávní	152,130	kg	115,50	17 571,02	17 571,02					21 %
P	35	185802113			Hnojení trávníku umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	0,106	t	25 000,00	2 650,00		2 650,00				21 %
					hnojení trávníku po první seči 5071*0,00002*1,05	0,000 0,107									
S	36	R5			Hnojivo NPK (20-8-8+3%Mg)	106,491	kg	36,75	3 913,54	3 913,54					21 %
					5071*0,02*1,05	106,491									
098	O	HSV			Přesun hmot				47 938,24	0,00	47 938,24	0,00	0,00	0,000	10 067,03
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>										
P	1	998332011			Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	149,807	t	320,00	47 938,24		47 938,24				21 %
003	B				03 - SO 03 Náhradní výsadba				749 303,12	540 162,00	209 141,12	0,00	0,00	30,240	157 353,66
001	O	HSV			Zemní práce				745 122,00	540 162,00	204 960,00	0,00	0,00	30,240	156 475,62
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>										
P	1	183101215			Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	240,000	kus	350,00	84 000,00		84 000,00				21 %
P	2	184102111			Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	240,000	kus	250,00	60 000,00		60 000,00				21 %
S	3	R6			olše lepkavá s balem, 2-2,5 m, obvod 10-12cm	100,800	kus	1 323,00	133 358,40	133 358,40					21 %
					96*1,05	100,800									
S	4	R14			vrba jíva s balem, 2-2,5 m, obvod 10-12cm	88,200	ks	1 186,50	104 649,30	104 649,30					21 %
					84*1,05	88,200									
S	5	R15			javor klen s balem, 2-2,5 m, obvod 10-12cm	37,800	ks	1 291,50	48 818,70	48 818,70					21 %
					36*1,05	37,800									
S	6	R16			řebřina s balem, 2-2,5 m, obvod 10-12cm	25,200	ks	1 837,50	46 305,00	46 305,00					21 %
					24*1,05	25,200									
S	7	R5			Půdní kondicionér hydrogel	126,000	kg	367,50	46 305,00	46 305,00					21 %

Položkový rozpočet

Zakázka : Úprava odvodnění vodoteče Mlýnka, udržovací práce

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph
									3 196 009,17	861 049,33	2 334 959,84	0,00	0,00	40,38	671 162,00
					240*0,5*1,05	126,000									
S	8			103715000	substrát pro trávníky A VL	50,400	m3	735,00	37 044,00	37 044,00				0,600	21 %
					240*0,2*1,05	50,400									
S	9	R7			Vícesložkové tabletové hnojivo	2 520,000	kus	2,10	5 292,00	5 292,00					21 %
					240*10*1,05	2 520,000									
P	10	185804312			Zalít rostlin vodou plocha přes 20 m2	24,000	m3	280,00	6 720,00		6 720,00				21 %
					240*0,1	24,000									
S	11	R13			Voda pro závluku	24,000	m3	126,00	3 024,00	3 024,00					21 %
P	12	185851121			Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	24,000	m3	220,00	5 280,00		5 280,00				21 %
P	13	185851129			Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	216,000	m3	20,00	4 320,00		4 320,00				21 %
					24*9	216,000									
P	14	184215133			Ukotvení kmene dřevin třemi kúly D do 0,1 m délky do 3 m	240,000	kus	120,00	28 800,00		28 800,00				21 %
S	15	R8			Kůl frézovaný průměr 8 cm, délka 2,5 m, impregnovaný	756,000	kus	94,50	71 442,00	71 442,00					21 %
					240*3*1,05	756,000									
S	16	R13			Kůl frézovaný - příčka průměr 6 cm, délka 40 cm, impregnovaný	756,000	ks	21,00	15 876,00	15 876,00					21 %
					240*3*1,05	756,000									
S	17	R9			Úvazek	504,000	m	12,60	6 350,40	6 350,40					21 %
					240*2*1,05	504,000									
P	18	184501131			Zhotovení obalu z juty ve dvou vrstvách v rovině a svahu do 1:5	960,000	m2	9,00	8 640,00		8 640,00				21 %
					240*4	960,000									
S	19	R10			Juta na obalení kmene 200g/m2	1 008,000	m2	8,40	8 467,20	8 467,20					21 %
					240*4*1,05	1 008,000									
P	20	R12			Instalace chráničky paty kmene	240,000	kus	30,00	7 200,00		7 200,00				21 %
S	21	R11			Chránička z tvrzeného plastu	252,000	kus	52,50	13 230,00	13 230,00					21 %
					240*1,05	252,000									
098	O	HSV			Přesun hmot				4 181,12	0,00	4 181,12	0,00	0,00	0,000	878,04
					Seznam položek pro oddíl :										
P	1	998332011			Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	13,066	t	320,00	4 181,12		4 181,12				21 %
004	B				04 - SO 04 Údržba náhradní výsadby				726 836,60	296 969,40	429 867,20	0,00	0,00	9,072	152 635,69
001	O	HSV			Zemní práce				725 433,40	296 969,40	428 464,00	0,00	0,00	9,072	152 341,01
					Seznam položek pro oddíl :										
P	1	111103202			Kosení ve vegetačním období travního porostu středně hustého	10,321	ha	16 000,00	165 136,00		165 136,00				21 %
					plocha náhradní výsadby + zatravněné přístupové cesty	0,000									
					(0,5250+0,5071)*2*5	10,321									
P	2	183101215			Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	72,000	kus	350,00	25 200,00		25 200,00				21 %
					240*0,3	72,000									
P	3	184102111			Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	72,000	kus	250,00	18 000,00		18 000,00				21 %
					240*0,3	72,000									
S	4	R6			olše lepkavá s balem, 2-2,5 m, obvod 10-12cm	30,240	kus	1 323,00	40 007,52	40 007,52					21 %
					96*0,3*1,05	30,240									
S	5	R14			vrba jíva s balem, 2-2,5 m, obvod 10-12cm	26,460	ks	1 186,50	31 394,79	31 394,79					21 %
					84*0,3*1,05	26,460									
S	6	R15			javor klen s balem, 2-2,5 m, obvod 10-12cm	11,340	ks	1 291,50	14 645,61	14 645,61					21 %
					36*0,3*1,05	11,340									
S	7	R16			dub letní s balem, 2-2,5 m, obvod 10-12cm	7,560	ks	1 837,50	13 891,50	13 891,50					21 %
					24*0,3*1,05	7,560									
S	8	R5			Půdní kondicionér hydrogel	37,800	kg	367,50	13 891,50	13 891,50					21 %
					72*0,5*1,05	37,800									
S	9	103715000			substrát pro trávníky A VL	15,120	m3	735,00	11 113,20	11 113,20				0,600	21 %

Položkový rozpočet

Zakázka : Úprava odvodnění vodoteče Mlýnka, udržovací práce

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph
									3 196 009,17	861 049,33	2 334 959,84	0,00	0,00	40,38	671 162,00
					72*0,2*1,05	15,120									
P	10	184816111			Hnojení sazenic průmyslovými hnojivý do 0,25 kg k jedné sazenici	2 400,000	kus	2,00	4 800,00		4 800,00				21 %
					hnojení při údržbě	0,000									
					240*5*2	2 400,000									
S	11	R7			Vícesložkové tabletové hnojivo	2 400,000	kus	2,10	5 040,00	5 040,00					21 %
					hnojení při údržbě	0,000									
					240*5*2	2 400,000									
P	12	185804312			Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	240,000	m3	280,00	67 200,00		67 200,00				21 %
					zalítí při údržbě	0,000									
					240*0,1*2*5	240,000									
S	13	R13			Voda pro zálivku	240,000	m3	126,00	30 240,00	30 240,00					21 %
					voda pro údržbu	0,000									
					240*0,1*2*5	240,000									
P	14	185851121			Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	240,000	m3	220,00	52 800,00		52 800,00				21 %
P	15	185851129			Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	2 224,800	m3	20,00	44 496,00		44 496,00				21 %
					247,2*9	2 224,800									
P	16	184215133			Úkotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	312,000	kus	120,00	37 440,00		37 440,00				21 %
					při dosadbě dřevin + při obnově po 3 letech	0,000									
					72*240	312,000									
S	17	R8			Kůl frézovaný průměr 8 cm, délka 2,5 m, impregnovaný	982,800	kus	94,50	92 874,60	92 874,60					21 %
					při dosadbě dřevin + při obnově po 3 letech x 3 ks/strom	0,000									
					(72+240)*3*1,05	982,800									
S	18	R13			Kůl frézovaný - příčka průměr 6 cm, délka 40 cm, impregnovaný	982,800	ks	21,00	20 638,80	20 638,80					21 %
					při dosadbě dřevin + při obnově po 3 letech x 3ks/strom	0,000									
					(72+240)*3*1,05	982,800									
S	19	R9			Úvazek	655,200	m	12,60	8 255,52	8 255,52					21 %
					při dosadbě dřevin + při obnově po 3 letech x 2m/strom	0,000									
					(72+240)*2*1,05	655,200									
P	20	184501131			Zhotovení obalu z juty ve dvou vrstvách v rovině a svahu do 1:5	1 248,000	m2	9,00	11 232,00		11 232,00				21 %
					při dosadbě dřevin + při obnově po 3 letech x 4m/strom	0,000									
					(72+240)*4	1 248,000									
S	21	R10			Juta na obalení kmene 200g/m2	1 310,400	m2	8,40	11 007,36	11 007,36					21 %
					při dosadbě dřevin + při obnově po 3 letech x 4m/strom	0,000									
					(72+240)*4*1,05	1 310,400									
P	22	R12			Instalace chráničky paty kmene	72,000	kus	30,00	2 160,00		2 160,00				21 %
S	23	R11			Chránička z tvrzeného plastu	75,600	kus	52,50	3 969,00	3 969,00					21 %
					72*1,05	75,600									
098	O	HSV			Přesun hmot				1 403,20	0,00	1 403,20	0,00	0,00	0,000	294,67
					Seznam položek pro oddíl :										
P	1	998332011			Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	4,385	t	320,00	1 403,20		1 403,20				21 %
05	B				05- Technická rekultivace VCP a MP				198 015,53	0,00	198 015,53	0,00	0,00	-148,479	41 583,26
001	O	HSV			Zemní práce				198 015,53	0,00	198 015,53	0,00	0,00	-148,479	41 583,26
					Seznam položek pro oddíl :										
P	1	462512370			Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg	-61,000	m3	1 765,00	-107 665,00		-107 665,00			2,434	21 %
					udržovací práce km 0,758 - 0,785	0,000									
					61	61,000									
P	2	462519003			Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost nad 200 do 500 kg	-80,000	m2	120,00	-9 600,00		-9 600,00				21 %
					udržovací práce km 0,758 - 0,785	0,000									
					80	80,000									

Položkový rozpočet

Zakázka : Úprava odvodnění vodoteče Mlýnka, udržovací práce

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									3 196 009,17	861 049,33	2 334 959,84	0,00	0,00	40,38	671 162,00
P	3	129103101			Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 1 a 2	2,100	m3	250,00	525,00		525,00				21 %
					udržovací práce km 0,905 - 1,780	0,000									
					-(275+20)	-295,000									
					ve skutečnosti provedeno	0,000									
					297,1	297,100									
P	4	R2			Ruční čištění propustu pod ul. Rudnou včetně naložení	181,500	m3	1 400,00	254 100,00		254 100,00				21 %
					km 0,785 - 0,905 - odpočet původního množství	0,000									
					-30	-30,000									
					ve skutečnosti provedeno 211,50 m3	0,000									
					211,50	211,500									
P	5	162701105			Vodorovné přemístění sedimentů a odpadů do 10000 m	223,992	m3	90,00	20 159,28		20 159,28				21 %
					(2,1+181,50)*1,22	223,992									
P	6	162701109			Příplatek k vodorovnému přemístění ZKD 1000 m přes 10000 m	2 239,900	m3	5,00	11 199,50		11 199,50				21 %
					223,99*10	2 239,900									
P	7	R1			Poplatek za uložení na skládku	403,200	t	90,00	36 288,00		36 288,00				21 %
					sedimenty	0,000									
					224*1,8	403,200									
P	8	121101103			Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	-199,750	m3	35,00	-6 991,25		-6 991,25				21 %
					ZPF přístupové cesty	0,000									
					1949*0,25	487,250									